Bendmning

Snittplatar
Sidoplatar
Skéaranordning
Knivarm, & skérs
Koppkniv

Anordning m luftintag

Lagerhus
Busning m. kilspar.

Drivaxei f. knivbarare

Stédbock for "stag”

Spadkoppling 12-15-16 m

Hydraulmotor 200
Lager
Slitbussning & 35
Simmerring
Lasring
Tryckijéder
Slitbussning & 60
O-ring
Bronsbussning
R&rstift

Skruv M10x30
Tandbricka

Kiltill hydrauvimoior
Skruv M10x20
Skruv M10x60
Lasbricka

QO-ring

Glidiager
Skruv/bult
Cylinderstift
Férskruvning
Smérjn'ippel

Slangar g 45 séljes/ meter

Detta dr en &versitining av den danska manualen, vi reserverar oss for ev.

overséttningsfel.

Ranavrrlen AR

RESERVDELSLISTA

Fos

X N L W =

[<v]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24 -

25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

JOS fordelare -88

Reservdelsnummer
40 slang 48 slang
350.408 350.410
350.409 350.411
350.412 350.412
350.413 350.413
350.414 350.414
350.415 350.415
350.418 350.418
350.421 350.421
350.422 350.422
350.416 350.416
350.404
480.376 480.376
480.395 480.395
480.088 480.088
480.087 480.087
462.311 462,311
480.334 480.334
480.167 480.167
480.649 480.649
480.650 480.650
462,368 480.368
462.091 462.091
462.346 462.346
480.260 480.260
462.230 462,230
462.231 462.231
462,170 462.170
480.100 480.100
480.168 480.168
462.369  462.369
462.380 462.380
441.233 441,233
400.053 400.053




7

JOS frdelare -08

12 a2z
I

249 2 ki 13

2523 14 15 46y

i1 8 272 1

_ b3
=
5
T
|

Irlléll{.l,l.

| ww o

17 20 4 : 5
il -,_.Mmqnﬂm
— g

SR o ——r -
s 1

1
=)

T

23 155 4

q-§.=p-
A

ﬁ

|
1

8

2 n ¥ 18 19 2810 232¢ 3¢

==

i

o=j
32

34

.

33

fag

3]

sTyeray

FEais

alen, vi

o1 danska manu

e

3

dttning av

Crs

Detta dr en 8v



ForgE

N

Reservedelsliste:

Betegnezise Pos, Reservedelsnummer

‘ 40 huls 48 huls 60 huls 72 huls
Snittenlade 1 350408 350410 350435 350436
Sidenlade 21330400 350411 350437 350438
Smittekasse 3 350412 350412 350407 350407
Knivhizlke 4 1350413 350413 350406 350405
Kovkniv 3 350414 350414 350414 350414
Stvr m. luftindrag 6 .. 1350415 350415 350415 350415
[.eiehus 7 350418 350418 350418 350418
Baisning m. noteang 8 350421 350421 350421 350421
Drivaksel f. knivbizike 19 350422 350422 350422 350422
Stettebuk £ stvr 10 1350416 350416 350416 350416
Spadekobline kol. 11 350404 350459 350498
Hvdraulik motor 12 1480399 480399 480399 480399
Leie 13 [480376 480376 420376 AR0376 340¥
Shidbasning ¢35 14 1480088 480088 480038 480088 Vx4 5
Simmerring 15 1430087 430087 480087 430087 7C Loy
Léserine 16 1462311 462311 462311 462311
Trvkfieder 17 1480334 480334 480334 480334 )
Stidhaesnine @60 18 1480167 480167 480167 480167 /48 €OXEF 95~
Q-ring 19 1480649 480649 480649 480649 650X 706
Broncebasning 20 480650 480650 480650 480650 )
Raorstift 21 1462368 462368 462368 462368
Umnbrako M10x30 22 1462091 462091 462091 462091
Tandskive 231462346 462346 1462346 462346
Not f,_oliemotor 24 1480260 480260 480260 480260
Umbrako M10x20 25 1462230 462230 462230 462230
{Umbrako M10x60 - 261462231 462231 462231 462231
Facetskive 27 1462170 462170 462170 462170 .
O-ring 28 1480100 480100 480100 480100 777 XS 53
Glidelete 29 1480168 480168 480168 AR0168 /aa P2 PEO30 Fri
Umbrako bolt 30 1462369 462369 462369 462369 l
Cvl, Stift 311462380 462380 1462380 462380
Forskruenine 32 1441233 441233 - 441233 441233
Smerreninpel 33 1400053 400053 400053 4000353
Polvomid slance 34 441265 1441265 441265 441265

hy




